
Ota
Úvod aneb Jak to všechno začalo?. . . . . . . . . . . . . . 9
Poprvé do Prahy a zpět. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Zážitky z Třince. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Honzíkovy cesty aneb já vlakvedoucím. . . . . . . 19
Trotreklovy čičiny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Voňavé probuzení v Bystřici. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Na párky a korbáčiky do Návsí. . . . . . . . . . . . . . . . 29
Na pivo a hermelín do Staráku. . . . . . . . . . . . . . . . 31
Opavský kebab. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Mimořádnosti na trase z Ostravy. . . . . . . . . . . . . .37
Daleký východ ■ cesta do Košic. . . . . . . . . . . . . . . . 41
Báje a pověsti starého pražského bytu. . . . . . . 45
Bylo nebylo aneb Příběhy z Instagramu. . . . . 47
Příběhy o pivních lahvích. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
Zážitky s cestujícími. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Zvěř ve vlaku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
Káva zdarma. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
A stihneme to metro?. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
Další doporučení na jídlo kolem trati. . . . . . . . 67
Verte - nevěřte. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71
Jak se ZS přejmenoval?!. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75
Teambuilding v Praze. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77
Teambuilding na horách. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81
Náhradní ubytování. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83
Když mašinka dál nejede. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .85
Tři dny zpoždění a jiné. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89
Kdy mi nebylo do smíchu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95
Mistrovství světa v hokeji. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .99



Všechno je jednou poprvé. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101
Výhra v loterii. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105
Ať jsi kde jsi a jiné legrácky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107
Big Sister?. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111
Noční akce v Praze. . . . . <. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115
Osobnosti ve vlaku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117
To nejdůležitější. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121
Svatba v Regiojetu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125
Večírky ve velkém stylu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129
Kam až se dá dojet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135
Do Chotvatska vlakem Nebo autem?. . . . . . . 139
Jakjsme se vydali na Sněžku. . . . . . . . . . . . . . . . 145
Co se lze naučit na školení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149
Stěhování z Havířova do Bohumína. . . . . . . . 153
Klíč od kuchyňky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155
Nové začátky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157
Výukové školení nového baristy. . . . . . . . . . . . 161
Kuriózní důvod, proč nepřijít do práce .... 165
O ceně se nesmlouvá. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167
Karanténa a homeoffice. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 171
Na dovolenou do nového hotelu. . . . . . . . . . . 177
Vyškov, Komořany a okolí. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181
Není žlutý jako žlutý. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 185
Nováčci a zajíčci. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 191
Uklízečka ujechala. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 195
/šechno jednou skončí. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 199
Bonus: Jaksi taťka kupoval jízdenku. . . . . . 203

i


